
CUENTA PÚBLICA 2015
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA Y POR OBJETO DEL GASTO1/

08 AGRICULTURA, GANADERÍA, DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACIÓN
I6U FONDO DE EMPRESAS EXPROPIADAS DEL SECTOR AZUCARERO

(PESOS)

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

OBJETO DEL GASTO

DENOMINACIÓN

APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO ECONOMÍAS

158,763,043 159,309,634 159,309,634 159,132,258TOTAL

158,763,043 159,309,634 159,309,634 159,132,258Gasto Corriente

7,667,494 8,282,863 8,282,863 8,282,863Servicios Personales

7,667,494 8,282,863 8,282,863 8,282,863Servicios personales1000

675,942 675,941 675,941 675,941Remuneraciones al personal de carácter permanente1100

93,882 1,043,344 1,043,344 1,043,344Remuneraciones adicionales y especiales1300

1,251,988 955,860 955,860 955,860Seguridad social1400

5,642,082 5,607,718 5,607,718 5,607,718Otras prestaciones sociales y económicas1500

3,600Previsiones1600

1,095,549 1,026,771 1,026,771 1,026,771Gasto De Operación

137,077 137,050 137,050 137,050Materiales y suministros2000

75,077 67,315 67,315 67,315Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales2100

57,000 64,737 64,737 64,737Alimentos y utensilios2200

5,000 4,998 4,998 4,998Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio2500

958,472 889,721 889,721 889,721Servicios generales3000

154,015 78,993 78,993 78,993Servicios básicos3100

500,974 506,828 506,828 506,828Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios3300

114,983 83,911 83,911 83,911Servicios de traslado y viáticos3700

188,500 219,989 219,989 219,989Otros servicios generales3900

150,000,000 150,000,000 150,000,000 149,822,624Otros De Corriente

-177,376Servicios generales3000

-177,376Otros servicios generales3900

150,000,000 150,000,000 150,000,000 150,000,000Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas4000

150,000,000 150,000,000 150,000,000 150,000,000Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos4600

Gasto De Inversión

Otros De Inversión

Servicios generales3000

Otros servicios generales3900

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.
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